平成３０年 ６ 月１５日

 保護者各位

                           日進市教育委員会

夏季休業中における日進市立小中学校の完全閉校日の実施について

    （お知らせ）

 梅雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本市の教育行政にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本市教育委員会は、教員が一人ひとりの子どもに丁寧にかかわりながら質の

高い授業や個に応じた指導を行っていくために、平成３０年３月に「日進市教員の長

時間労働解消プラン」を策定しました。その取り組みのひとつとして、教員が心身と

もに健康であるために、夏季休業中における完全学校閉校日を設けて実施することと

なりました。

 つきましては、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 実施期間

  平成３０年８月１０日（金）から８月１９日（日）まで（１０日間）

２ 注意事項

（１）上記期間中は、電話をかけても学校には繋がりません。日進市教育委員会学校

教育課に電話が転送されます。

（２）上記期間中は、原則として各学校の教職員に電話の取次ぎをしませんが、緊急

の場合は、学校教育課から連絡をします。

                       問い合わせ先

                       日進市教育委員会学校教育課

                       電話 0561-73-4145